
Datum 06.10.2019 / Ort Flugplatz Walldürn

VG MSC Mühlheim e.V. im ADAC / MSC Walldürn e.V. im ADAC

Reg.-Nr. 211/19
DMSB Slalom

Starterliste

DMSB Flugplatzslalom Walldürn

Streckenlänge = 2100m

Bewerber(NAT)
Name, Vorname(NAT)

Fahrzeug
Sponsor (NAT) LizenzKlasse

Lizenz Bewerber
Lizenz Fahrer

St.-Nr. Division

VW Polo 86C1 Scuderia Offenbach 1968 e.V.(DEU)
Heckel, Johannes (DEU)
Doppelstarter mit Pawollek, Martin - Pawollek, Christian - Borth, Alwin

G4
BNC

NC 1181216
1064696

VW Polo 86C Coupe2
Helfrich, Anna-Maria (DEU)
Doppelstarter mit Helfrich, Yvonne - Helfrich, Johann Georg

G6 NC 1198666

BMW E36 Compact3
Flik, Werner (DEU)
Doppelstarter mit Flik, Lara

G5 NB 1052034

BMW 316i4 ADAC Nordbaden e.V.(DEU)
Fickartz, Marie (DEU)
Doppelstarter mit Elfner, Dominik

G5
BIC
NC 1182215

1020643

BMW 118i5
Eder, Bernd (DEU)
Doppelstarter mit Meckel, Hans-Dieter

G3 NB 1075568

BMW 318iS6 AMC Grünberg(DEU)
Leichum, Michael (DEU)
Doppelstarter mit Schäfer, Marco

G3
BIC
NC 1130701

1121203

VW Polo 86C7 Scuderia Offenbach 1968 e.V.(DEU)
Pawollek, Martin (DEU)
Doppelstarter mit Pawollek, Christian - Borth, Alwin - Heckel, Johannes

G4
BNC

NC 1199995
1064696

VW Polo 86C Coupe8
Helfrich, Yvonne (DEU)
Doppelstarter mit Helfrich, Anna-Maria - Helfrich, Johann Georg

G6 NC 1202249

BMW E36 Compact9
Flik, Lara (DEU)
Doppelstarter mit Flik, Werner

G5 NB 1162634

BMW 316i10 ADAC Nordbaden e.V.(DEU)
Elfner, Dominik (DEU)
Doppelstarter mit Fickartz, Marie

G5
BIC
NC 1139426

1020643

BMW 118i11
Meckel, Hans-Dieter (DEU)
Doppelstarter mit Eder, Bernd

G3 NB 1052071

BMW 318iS12 AMC Grünberg(DEU)
Schäfer, Marco (DEU)
Doppelstarter mit Leichum, Michael

G3
BIC
NC 1122618

1121203

VW Polo 86C13 Scuderia Offenbach 1968 e.V.(DEU)
Pawollek, Christian (DEU)
Doppelstarter mit Pawollek, Martin - Borth, Alwin - Heckel, Johannes

G4
BNC

NC 1066345
1064696

VW Polo 86C Coupe14
Helfrich, Johann Georg (DEU)
Doppelstarter mit Helfrich, Anna-Maria - Helfrich, Yvonne

G6 NB 1048682

Ford Fiesta15
Kammel, Arno (DEU)G5 NC 1050765

BMW 316i Compact16 MSC Rodenstein e.V. im ADAC(DEU)
Keller, Sebastian (DEU)G5

BIC
NC 1108424

1037269

BMW 318iS17 Scuderia Offenbach 1968 e.V.(DEU)
Jenschur, Nils (DEU)G4

BNC
NA 1114982

1064696

BMW 318ti18
Vonhof, Andre (DEU)G3 NC 1195106

VW Polo19 Scuderia Offenbach 1968 e.V.(DEU)
Borth, Alwin (DEU)
Doppelstarter mit Pawollek, Christian - Pawollek, Martin - Heckel, Johannes

G4
BNC

NC 1081101
1064696

BMW 318iS20 MSF Ettetal e.V. im ADAC(DEU)
Spahr, Patrick (DEU)G3

BNC
NA 1129441

1163832

BMW 318ti21
Kalus, Peter (DEU)G3 NA 1124908 ADAC Württemberg e.V. (DEU) SIC1005880

BMW 318iS22 ADAC Nordbaden e.V.(DEU)
Elfner, Manuel (DEU)G3

BIC
NA 1147394

1020643

BMW 328i24
Firsching, Markus (DEU)G2 NC 1166524 AC Schweinfurt e.V. (DEU) SIC1096787
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Bewerber(NAT)
Name, Vorname(NAT)

Fahrzeug
Sponsor (NAT) LizenzKlasse

Lizenz Bewerber
Lizenz Fahrer

St.-Nr. Division

Ford Fiesta25
Hufgard, Achim (DEU)
Doppelstarter mit Hufgard, Jana

G2 NC 1194319

BMW 118i26
Bückendorf, Lena (DEU)
Doppelstarter mit Bückendorf, Joachim

G2 NA 1191043

Ford Fiesta MK727
Abbate, Mario (DEU)
Doppelstarter mit Gladbach, Maximilian

G1 NB 1138670

BMW M328
Nicklas, Dennis (DEU)
Doppelstarter mit Most, Frank

G1 NB 1053626

Audi TT RS29 MSC Rodenstein e.V. im ADAC(DEU)
Reinhardt, Tim (DEU)
Doppelstarter mit Reinhardt, Jan

G1
BIC
NC 1167507

1037269

BMW 328i Coupe30
Clos, Marco (DEU)G2 NB 1120037

BMW 323ti31
Bündgen, Edmond (DEU)G2 NC 1035243

Audi TT32 ADAC Nordbaden e.V.(DEU)
Bugert, Wolfgang (DEU)G2

BIC
RC 1060597

1020643

Ford Fiesta33
Hufgard, Jana (DEU)
Doppelstarter mit Hufgard, Achim

G2 NA 1180238

BMW 118i34
Bückendorf, Joachim (DEU)
Doppelstarter mit Bückendorf, Lena

G2 NA 1062836

Ford Fiesta MK735 ADAC OC Winnenden e.V.(DEU)
Gladbach, Maximilian (DEU)
Doppelstarter mit Abbate, Mario

G1
BNC

NB 1146518
1058221

BMW M336
Most, Frank (DEU)
Doppelstarter mit Nicklas, Dennis

G1 NB 1045742

Audi TT RS37 MSC Rodenstein e.V. im ADAC(DEU)
Reinhardt, Jan (DEU)
Doppelstarter mit Reinhardt, Tim

G1
BIC
NC 1162635

1037269

Chevrolet Corvette C7 Grand Sport38 AMC Schwäbisch Gmünd e.V. im ADAC(DEU)
Köhnle, Hans (DEU)G1

BIC
NB 1059519

1149365

BMW E46 M339
Kühn, Andreas (DEU)G1 NA 1139380

Ford Focus40 ADAC Nordbaden e.V.(DEU)
Rink, Detlef (DEU)G1

BIC
NB 1059682

1020643

VW Polo G40 1,042
Lösch, Herbert (DEU)
Doppelstarter mit Lösch, Martin

F08 NB 1064377 ADAC Pfalz e.V. (DEU) SIC1049337

Opel Corsa A GSI43
Müller, Michael (DEU)
Doppelstarter mit Müller, Uwe

F09 NC 1042525 AC Schweinfurt e.V. (DEU) SIC1096787

Citroen C244
Fink, Florian (DEU)
Doppelstarter mit Fink, Folker

F09 NB 1192837

VW Golf 1 GTI45
Berres, André (DEU)
Doppelstarter mit Berres, Alexander

F10 NC 1155485

Ford KA Rallye46
Peter, Fabian (DEU)F09 NA 1138346

BMW 318ti47
Gahlen, Thomas (DEU)F10 NC 1191590 AC Schweinfurt e.V. (DEU) SIC1096787

BMW 318ti48
Dees, Jürgen (DEU)F10 NB 1063877 AC Schweinfurt e.V. (DEU) SIC1096787

BMW 318iS49 MSC Ehlhalten e.V. im ADAC(DEU)
Krug, Lilo (DEU)
Doppelstarter mit Krug, Rainer

F10
BNC

NB 1138847
1121515

VW Polo G40 1,050
Lösch, Martin (DEU)
Doppelstarter mit Lösch, Herbert

F08 NB 1111946 ADAC Pfalz e.V. (DEU) SIC1049337

Opel Corsa A GSI51
Müller, Uwe (DEU)
Doppelstarter mit Müller, Michael

F09 NC 1115481 AC Schweinfurt e.V. (DEU) SIC1096787

Citroen C252
Fink, Folker (DEU)
Doppelstarter mit Fink, Florian

F09 NC 1166514
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VW Golf 1 GTI53
Berres, Alexander (DEU)
Doppelstarter mit Berres, André

F10 NC 1155483

BMW 318iS54
Dörfler, Helmut (DEU)F10 NB 1134462 KMC Kassel (DEU) SIC1064704

BMW E3055
Kanis, Torsten (DEU)F10 NB 1071287 ADAC Pfalz e.V. (DEU) SIC1049337

BMW 318iS56 KMC Kassel(DEU)
Gödel, Karl-Willi (DEU)F10

BIC
NB 1052340

1064704

Mazda MX-557
Zellner, Michael (DEU)F10 NB 1125454 ADAC Pfalz e.V. (DEU) SIC1049337

BMW 318iS58 MSC Ehlhalten e.V. im ADAC(DEU)
Krug, Rainer (DEU)
Doppelstarter mit Krug, Lilo

F10
BNC

NB 1063169
1121515

BMW M359
Meidel, Markus (DEU)F11 NC 1039001

VW Polo 86C61 Scuderia Offenbach 1968 e.V.(DEU)
Rink, Christopher M. (DEU)
Doppelstarter mit Lohmann, Colin

H12
BNC
int.C 1118563

1064696

VW Polo62 MSC Kindelsberg(DEU)
Müller, Jens (DEU)H12

BNC
NB 1053550

1041647

VW Polo 86C63
Tormann, Uwe (DEU)H12 NC 1109735

Audi 50 1,1L64 ADAC Südbaden e.V.(DEU)
Wurth, Klaus (DEU)H12

BNC
NB 1132511

1064855

VW Polo 86C65
Mopils, Sabine (DEU)H12 NC 1070995

VW Schneider Polo66
Abb, Stephan (DEU)H12 NB 1060089

VW Polo G4067 Waiblinger Motorsport Club e.V.(DEU)
Larva, Martin (DEU)H14

BNC
NA 1111501

1155665

BMW E3068
Schittenhelm, Marc (DEU)
Doppelstarter mit Schittenhelm, Willi

H14 NC 1146476

BMW 320iS69
Ehret, Dominik (DEU)
Doppelstarter mit Ehret, Ulrich

H14 N 1190596

Opel Kadett70 MSC Odenkirchen 1924 e.V.(DEU)
Claus, Thomas (DEU)
Doppelstarter mit Sperrfechter, Frank

H14
BIC
RC 1056489

1058238

Audi A3 TFSI71
Euringer, Werner (DEU)
Doppelstarter mit Gass, Hans-Martin

H15 NB 1052739

VW Polo 86C72 MSC Rallyefreunde Niederndorf(DEU)
Lohmann, Colin (DEU)
Doppelstarter mit Rink, Christopher M.

H12
BIC
NB 1129315

1058165

Opel Kadett C Coupé73 MSC Rhön(DEU)
Fertig, Günter (DEU)H14

BIC
NB 1061880

1001535

Opel Kadett 8 V Minichberger74
Schlosser, Patrick (DEU)H14 NB 1124670

Opel Kadett C75
Rath, Udo (DEU)H14 NA 1124097

Opel Kadett C City76
Albinger, Thomas (DEU)H14 NC 1130889

Opel Kadett C Coupé77 ADAC Nordbaden e.V.(DEU)
Angstmann, Chris (DEU)H14

BIC
NC 1120947

1020643
AM Racing (DEU)
Opel Kadett C Coupé78

Moser, Klaus (AUT)H14 NC 1174889
BMW M3 GT79

Federlein, Jochen (DEU)H15 NC 1048359 AC Schweinfurt e.V. (DEU) SIC1096787
Fiat Abarth 50080

Uhlmann, Rudolf (DEU)H15 NB 1129905 AC Schweinfurt e.V. (DEU) SIC1096787
Ford Escort MK281

Escher, Thomas (DEU)H15 NC 1106992 AC Ebern e.V. im ADAC (DEU) SIC1003542
BMW E3082

Schittenhelm, Willi (DEU)
Doppelstarter mit Schittenhelm, Marc

H14 NC 1061283

BMW 320iS83
Ehret, Ulrich (DEU)
Doppelstarter mit Ehret, Dominik

H14 NB 1054227
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Opel Kadett84
Sperrfechter, Frank (DEU)
Doppelstarter mit Claus, Thomas

H14 NB 1055988

Porsche 99785 ADAC Nordbaden e.V.(DEU)
Brandl, Rudolf (DEU)H15

BIC
int.C 1061125

1020643

Audi A3 TFSI86
Gass, Hans-Martin (DEU)
Doppelstarter mit Euringer, Werner

H15 int.C 1036098

http://www.s-timing.de
Tel.: +49 (171) 70 20 980
e-mail: info@s-timing.de

Zeitnahme/Auswertung: S-TIMING
Zeitnahme-Obmann: Peter Uhlig

DNF = ausgefallen | DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DSQ = disqualifiziert

Rennleiter: Sportkommissar: Zeitnahme: Aushangzeit:

Diese Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:
Main Kinzig Slalom Pokal
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